24.07.2025, МК КБГУ 30
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: З. М. Долова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ф. З. Балагова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. З. Абрегов
(И.О. Фамилия)

Ф. З. Балагова
(И.О. Фамилия)

З. М. Долова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулганиева Анита Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Абидова Фатимат Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Абрегова Алина Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Абрегова Элина Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Адуева Мадина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ажахова Ирина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алиева Зульфия Муссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Апшаев Аслан Саматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Байсуркеева Хеда Хаваж-Баудиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Битова Ясмина Ромеовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Битохова Диана Аниуаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бичекуев Халид Идрисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бозиева Инесса Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вороков Мухамед Зурабович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гаталова Алет Муслуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гижгиева Айгюл Амирбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гинардукаев Анзор Хизирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гудуева Айла Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дарсидзе Динара Каримовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Допаев Арслан Батырович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жабоева Ира Музафаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жемухов Тимур Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жеттеева Зухра Алимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жилова Жанна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Закаева Аида Хазраиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Исмаилова Раяна Зумратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кадыкоев Андемир Гидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Койлубиева Дженнет Дагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кушхова Аида Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Магамадова Раяна Салмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маирова Ариана Хажмуратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Малкандуева Милана Мухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маремуков Ислам Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Масаева Гьапу Шайх- Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мерова Лаура Мухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мирзоев Рустам Омарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нагоева Арианна Ромовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пшукова Дарина Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Раджапова Лейла Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рахаева Малика Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Риджалова Динора Салимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сабанчиева Мадина Абдуллаховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тимкина Алина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трушкова Виктория Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тутаева Таиса Джамалаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Уянаева Карина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хамизов Аслан Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хамизова Сабрина Джаримасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хамурзов Астемир Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шахмуратова Саида Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шомахов Идар Заурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шомахова Амина Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Эльчепарова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Эттеева Фатима Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яндиева Хади Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бажева Алина Ахмедхановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Боренова Милана Мартиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галиханова Лимда Исаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гуатижева Лиана Суадиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Давришов Хасан Рустамович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дышекова Амина Зауровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дышекова Сусанна Муратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жамалдинова Айшат Хусейновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ибрагимова Максалина Хизировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванова Сабина Аскербиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карамизова Зарина Зауровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Картоев Алихан Хасанович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Курашинова Марьяна Борисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Курданов Зулкарний Исмаилович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мацухов Астемир Резуанович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пшиготижев Казбек Арсенович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Татарканова Ариана Аслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ханбиев Мехдин Халидович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чекеев Куанч Алимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шериева Имрида Мухамедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель З. М. Долова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. З. Абрегов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ф. З. Балагова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4